                                              Протокол № 5
                                                     від 26.03.2019 р.
засідання педагогічної ради
              Чулаківського закладу повної загальної середньої освіти 

Присутні    32    членів педради:
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про проведення атестації педагогічних працівників Чулаківського закладу  ЗСО..    
                                                      
М.Ф.Кардавар (керівник закладу)
2. Про атестацію  2019 року – творчий  звіт педагогів Чулаківського закладу  ЗСО.
О.І.Свиридова, заступник керівника з НВР 

Учителі, які атестуються
1. СЛУХАЛИ:

М.Ф.Кардавара, керівника закладу, який зазначив, що проведення атестації педагогічних працівників Чулаківського закладу  ЗСО проходить згідно термінів.    
 УХВАЛИЛИ:

1. 1. Інформацію, надану М.Ф.Кардаваром, взяти до відома.

2.1. СЛУХАЛИ: 

Заст.директора з НВР  роботи Свиридову О.І., яка надала творчу характеристику педагогам, які атестуються 
2.2. СЛУХАЛИ:

 
Штригеля Олександра Федоровича, учителя предмету «Захист Вітчизни», який поділився досвідом роботи з питання».
 2.3. СЛУХАЛИ:



Учителя української мови та літератури – Слєдкову О.О., яка презентувала досвід власної роботи з питання «Формування соціальної компетентності засобами української мови та української літератури в умовах соціалізації сучасного освітнього простору», а також ознайомила з методами та формами роботи, що сприяють соціалізації учнів, такі як мозковий штурм,
мікрофон, коло ідей, навчаючи – вчуся, порожнє крісло, дерево рішень, незакінчене речення, інтерв’ю з письменником, рольові ігри, гра “Темна конячка”, я – редактор, дискусія в балах.
      2.4. СЛУХАЛИ:

Учителя початкових класів -  Терещенко С. В., яка довела до відома присутніх тему, над якою працювала “Розвиток творчої компетентності молодших школярів як засіб соціалізації дітей у сучасному освітньому процесі” та ознайомила з напрямками роботи з молодшими школярами:
· Формування соціальної компетентності учнів у процесі навчання та позаурочний час.
· Особистісний підхід.
· Поєднання різних способів індивідуальної, парної, групової роботи.
· Єдність навчання, виховання та розвитку.
      2.5. СЛУХАЛИ:


Учителя початкових класів – Соценко В.В., яка презентувала власний досвід роботи з теми «Формування стійкої мотивації до навчальної діяльності як умова розвитку мобільності учнів початкових класів» та наголосила, що кожен свій урок намагається зробити грою, світом казки,творчості, дитячої фантазії, упроваджуючи  інтерактивні форми й методи роботи, нестандартні підходи до організації праці, створюю „ ситуації успіху”.
     2.6. СЛУХАЛИ:


Гидулянову Світлану Іванівну, практичного психолога навчального закладу, яка презентувала досвід власної роботи з питання «Процеси адаптації учнів у школі  як умова розвитку соціальної компетентності дітей та учнівської молоді» та розкрила напрямки за якими працює: 

· Психологічна просвіта

· Навчальна діяльність
· Уроки психології
· Психологічне консультування
· Психодіагностика
· Психокорекційна робота
 2.7. СЛУХАЛИ:
Учителя фізики та астрономії -  Верещаку О. М., яка довела до відома присутніх тему, над якою працювала “Впровадження інноваційних технологій на уроках фізики” та ознайомила з напрямками роботи: 
· Впроваджувати інноваційні методи навчання і виховання
· Здійснювати диференційне навчання
· Приділяти увагу самоосвіті вчителя і учня
· Створити  умови для всебічного розвитку дитини
· Розвивати  творчі здібності учнів
УХВАЛИЛИ:

Інформацію, надану вчителями, які атестуються, взяти до відома та кращі методи і прийоми використовувати вчителям Чулаківського закладу повної ЗСО.
Голова педради:   






М.Ф.Кардавар
Секретар педради: 






М.Г. Рахімова
